
202209720220972022097

DI41 14I500312022

Stavební spořitelna česká spořitelna, a.s.
se sídlem Praha 3, Vinohradská 180/1632, PSČ 130 11
IČO: 60197609
D1Č: 02699001261
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 2616
(dále jen „dárce“)

A

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141
se sídlem: Klatovy, Národních mučedníků 141, PSČ 339 01
IČO:61781797
DIČ: CZ61781797
právní forma: příspěvková organizace
zřizovatel: Plzeňský kraj, Plzeň, Škroupova 18, PSČ 313 26
zastoupená Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitelem školy
(dále jen „obdarovaný“)

Uzavírají podle 5 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), tuto

Darovací smlouvu
(dále jen „smloUva“)



Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem těchto níže uvedených movitých věcí:

Preambule

T
Vyhr.

Č. Název - typ Vyrobm “SW Seriové číslo . Inventárníč. * *_qdejm
CI no. . „ , „ . . -. . ' -- „cena, _

1 Micro Dell 7050 ipc019 6KD3M M2 80100555 7 000,00 Kč
2 Micro Dell 7050 ipc051 6KH7MM2 80100562 7 000,00 Kč
3 Micro Dell 7050 ípc054 6K94lVIIVl2 80100564 7 000,00 Kč
4 Micro Dell 7050 ip1:063 GKKBMMZ 80100568 *7 000,00 Kč
5 Micro Dell 7050 ipcO85 6|<02MM2 80100512 7 000,00 Kč
6 Micro Dell 7050 ipc092 6KC3MM2 80100513 7 000,00 Kč
7 Micro Dell 7050 ipc116 GHPBIVI M2 80100575 7 000,00 Kč
8 Micro Dell 7050 ípc125 6KJ3lVlM2 80100516 7 000,00 Kč
9 Micro Dell 7050 ipc126 6K92|VllVi2 80100515 7 000,00 Kč

10 Micro Dell 7050 ipc149 6KL3MM2 80100527 7 000,00 Kč
11 Micro Dell 7050 ipc161 6KG4M M2 80100538 7 000,00 Kč
12 Micro Dell 7050 ipc191 6HN3MM2 80100580 7 000,00 Kč
13 Micro Dell 7050 ipc214 6KF2MM2 80100603 7 000,00 Kč
14 Micro Dell 7050 ipc232 6KK3MM2 80100621 7 000,00 Kč
15 Micro Dell 7050 ipc235 GKFGM M2 80100624 7 000,00 Kč

(dále jen „věcný dar“)

Obvyklá cena věcného daru je 105.000,— Kč.

II.
Předmět smlouvy

1. Věcný dar bude užíván vprostorách obdarovaného na adrese Klatovy, Národních
mučedníků 141, PSČ 339 01.

2. Obdarovaný prohlašuje, že věcný dar užije na účely dle 9 20 odst. 8 zákona č. 586/1992
Sb., o daních z příjmu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDP“).

3. Dárce daruje věcný dar obdarovanému a obdarovaný dar přijímá. Obdarovaný věcný dar
převezme na základě podepsaného protokolu o převzetí věcného daru, jehož vzor tvoří
přílohu č. 1 této smlouvy.

III.

Prohlášení a závazky smluvních stran

1. Obdarovaný prohlašuje, že se seznámil se stavem věcného daru, který je předmětem této
smlouvy a že jej v tomto stavu přijímá do svého vlastnictví.



2. Veškeré případně vzniklé náklady spojené s odstraněním zjištěných či následně vzniklých
závad (ať už právního nebo technického charakteru) nese obdarovaný.

3. Případné náklady vynaložené v souvislosti stouto smlouvou (např. doprava, instalace)
jdou k tíži obdarovaného.

4. Věcný dar se převádí bez právních vad, dluhů a břemen. Na obdarovaného nepřecházeji
v souvislosti s darováním žádné dluhy ani břemena.

5. Obdarovaný se zavazuje zaplatit daň z příjmu, pokud nedojde k uplatnění osvobozeni
bezúplatných příjmů.

6. Obdarovaný se zavazuje použít věcný dar přísně účelově v souladu s touto smlouvou.

IV.

Odstoupení od smlouvy

Strany sjednávají, že dárce má právo odstoupit od této smlouvy, pokud obdarovaný
nevyužije věcný dar k účelu stanovenému v článku ||. této smlouvy. V takovém případě nemá
obdarovaný nárok na vrácení nákladů, které vynaložil v souvislosti s převzetím daru.

V.
Ostatní ujednání

Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících z této smlouvy a jejich
vzájemnou spolupráci při jejím naplňování, budou zajišťovat svými pověřenými zástupci,
kterými jsou: Miloš Zach za dárce a Vladislav Smolík za obdarovaného. Smluvní strany jsou
oprávněny pověřené zástupce změnit, tato změna je pro obě smluvní strany závazná poté,
co jim bylo doručeno písemné oznámení o této změně.

Vl.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva 'nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

3. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo
v souvislosti s ni, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších
předpisů, a ostatními právními předpisy České republiky.

4. Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva
byla sepsána vážně, určitě, srozumitelné a na základě jejich pravé a svobodně-vůle, na
důkaz čehož připojuji níže své podpisy.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha č. 1 — vzor protokolu o převzetí věcného
daru.

Vyhrazené



Vyh rt

o! C „ídy/<; V [(A'WLCY/id jíl. 524%
V Praze dne................................ ne..; ................

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s. Střední škola zemědělská a
Národních\!

Iva Kólblová
referentka útvaru finanční řízení a bezpečnost

Ing. Iveta Pokorná
ředitelka útvaru finanční řízení a bezpečnost




